
 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від " " 20 року №   

 

Про погодження проєкту рішення Кропивницької міської ради «Про 

внесення змін до рішення Кропивницької міської ради від 19 грудня 

2023 року № 1805 «Про затвердження Міської програми оздоровлення та 

відпочинку дітей на 2024–2026 роки» (зі змінами)» 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради «Про внесення 

змін до рішення Кропивницької міської ради від 19 грудня 2023 року № 1805 

«Про затвердження Міської програми оздоровлення та відпочинку дітей на              

2024–2026 роки» (зі змінами)», що додається. 

 

2. Управлінню молоді та спорту Кропивницької міської ради забезпечити 

внесення проєкту рішення на розгляд міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С. Колодяжного. 

 

 

 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА 

 

 

 

Кривич Ганна 35 83 10 



ПОГОДЖЕНО 

Рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

« » 2025 року №   

Проєкт 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

від « » 202_ року №  

 

Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради від 19 грудня 

2023 року № 1805 «Про затвердження Міської програми оздоровлення та 

відпочинку дітей на 2024–2026 роки» (зі змінами) 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кропивницька міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 19 грудня        

2023 року № 1805 «Про затвердження Міської програми оздоровлення та 

відпочинку дітей на 2024–2026 роки» (зі змінами), виклавши у новій редакції: 

пункт 10 паспорта Міської програми оздоровлення та відпочинку дітей на 

2024–2026 роки згідно з додатком 1; 

завдання та заходи щодо реалізації Міської програми оздоровлення та 

відпочинку дітей на 2024–2026 роки згідно з додатком 2. 

 

 

 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

Кривич Ганна 35 83 10 



Додаток 1 

до рішення Кропивницької міської ради 

" "  2025 року №   

 

 

ЗМІНИ 

до паспорта Міської  програми оздоровлення та  відпочинку дітей 

 на 2024–2026 роки 

 

10. Загальний обсяг 
фінансових ресурсів, 

необхідних для 
реалізації Програми, 

усього,                          
у тому числі: 

Усього, 

тис. грн 
у т.ч.: 

 

16 536,255 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

кошти державного 
бюджету 

- - - - 

кошти обласного 
бюджету 
Кіровоградської 
області 

 
згідно з 

обласними 

заходами 

згідно з 

обласними 

заходами 

згідно з 

обласними 

заходами 

кошти бюджету 
Кропивницької 
міської 
територіальної 
громади 

 

16 536,255 

 

5308,8 

 

6 502,755 

 

4 724,7 

кошти інших джерел - - - - 

 



 

 

 

Завдання та заходи щодо реалізації 

Міської програми оздоровлення та відпочинку дітей 

на 2024–2026 роки (нова редакція) 

Додаток 2 

до рішення Кропивницької міської ради 

" " 2025 року №  

 

 

 

№ з/п 

 

 

Завдання Програми 

 

 

Виконавці 

 

 

Заходи Програми 

 

Термін 

виконання 

заходу 

 

 

Джерела 

фінансування 

Орієнтовані обсяги 

фінансування (вартість), 

тис.грн 

 

Очікуваний результат : 

у тому числі:  

Назва показника 
Значення 

2024 рік 2025 рік 2026 рік 2024 рік 2025 рік 2026 рік 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. Організація та 

забезпечення 

оздоровлення дітей, які 

потребують особливої 

соціальної уваги та 

підтримки 

Управління 

молоді та 

спорту 

Кропивницької 

міської ради 

Оздоровлення дітей, які 

потребують особливої 

соціальної уваги та 

підтримки 

2024–2026 

роки 

Бюджет 

Кропивницької 

міської 

територіальної 

громади 

(далі - Бюджет 

громади) 

3 452,4 3 855,81 1 357,5 1. Показник витрат:    

1.1. Видатки на проведення заходів з 

оздоровлення дітей, що потребують особливої 

соціальної уваги та підтримки, тис.грн 

 

3 452,4 

 

3 855,81 

 

1 357,5 

2. Показник продукту:    

2.1. Кількість дітей, яким надані послуги з 

оздоровлення, осіб 
137 122 75 

в тому числі дівчат 68 68 37 

в тому числі хлопців 69 54 38 

2.2. Кількість путівок на оздоровлення дітей, од. 137 122 75 

3. Показник ефективності:    

3.1. Середні витрати на оздоровлення однієї дитини, 

що потребує особливої соціальної уваги та підтримки, 

грн 
25 200 31 605 18 100 

3.2. Середня вартість путівки на оздоровлення, грн 25 200 31 605 18 100 

4. Показник якості:    

4.1. Динаміка кількості дітей, охоплених заходами з 

оздоровлення, порівняно з минулим роком, % 
125 89 61 

в тому числі дівчат 155 90 54 

в тому числі хлопців 105 88 70 

2. Організація та 

забезпечення 

оздоровлення дітей - 

вихованців 

комунального закладу 

“Дитячий будинок 

“Наш дім” 

Кропивницької міської 

ради” 

Комунальний 

заклад 

“Дитячий 

будинок “Наш 

дім” 

Кропивницької 

міської ради” 

Оздоровлення дітей - 

вихованців комунального 

закладу “Дитячий будинок 

“Наш дім” Кропивницької 

міської ради” 

2024–2026 

роки 

Бюджет громади 176,4   284,445 217,2 1. Показник витрат:    

1.1. Видатки на проведення заходів з оздоровлення 

дітей комунального закладу "Дитячий будинок 

"Наш дім" Кропивницької міської ради", тис. грн 

176,4 284,445 217,2 

2. Показник продукту:    

2.1. Кількість дітей комунального закладу "Дитячий 

будинок "Наш дім" Кропивницької міської ради", яким 

надані послуги з оздоровлення, осіб 

 

7 

 

9 12 

в тому числі дівчат 2 2 3 

в тому числі хлопців 5 7 9 

2.2. Кількість путівок на оздоровлення дітей 

комунального закладу "Дитячий будинок "Наш дім" 

Кропивницької міської ради", од. 

7 9 12 



2 

Продовження додатка 2 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

         3. Показник ефективності:    

3.1. Середні витрати на оздоровлення одного 

вихованця КЗ "Дитячий будинок "Наш дім" 

Кропивницької міської ради", грн 

 

25 200 

 

31 605 

 

18 100 

3.2. Вартість путівки на оздоровлення 

вихованців КЗ "Дитячий будинок "Наш дім" 

Кропивницької міської ради", грн 

 

25 200 

 

31 605 

 

18 100 

4. Показник якості:    

4.1. Динаміка кількості вихованців КЗ "Дитячий 

будинок "Наш дім", охоплених заходами з 

оздоровлення, порівняно з минулим роком, % 

 

64 

 

129 

 

133 

в тому числі дівчат 50 100 150 

в тому числі хлопців 71 140 129 

3. Організація та 

забезпечення 

відпочинку дітей в 

закладах відпочинку з 

денним перебуванням 

при закладах загальної 

середньої освіти 

Управління 

освіти 

Кропивницької 

міської ради 

Відпочинок дітей в 

пришкільних таборах 

2024–2026 

роки 

Бюджет громади 

 

 

 

 
в тому числі: 

Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

1 680,0 

 

 

 

 

 

1 176,0 

504,0 

2 362,5 

 

 

 

 

 

1 417,5 

945,0 

3 150,0 

 

 

 

 

 

1 575,0 

1 575,0 

1. Показник витрат:    

1.1. Кількість ЗВДП, од. 20 25 30 

1.2. Кількість загонів, од. 120 150 180 

1.3. Вартість одноразового харчування, грн 40 45 50 

1.4. Обсяги фінансування, тис.грн, в тому числі: 1 680,0 2 362,5 3 150,0 

Загальний фонд 1 176,0 1 417,5 1 575,0 

Спеціальний фонд 504,0 945,0 1 575,0 

2. Показник продукту:    

2.1. Кількість дітей, які будуть залучені в ЗВДП, осіб: 3 000 3 750 4 500 

в тому числі дівчат 2100 2250 2250 

в тому числі хлопців 900 1500 2250 

2.2. Кількість дітей пільгових категорій в ЗВДП, осіб: 2 100 2 250 2 250 

в тому числі дівчат 1470 1350 1125 

в тому числі хлопців 630 900 1125 

3. Показник ефективності:    

3.1. % дітей, охоплених відпочинком, від 

загальної кількості учнів 1-8 класів 
30 32 34 

3.2. % фактично використаних коштів 

загального фонду 
70 75 80 

4. Показник якості:    

4.1. % участі дітей під час оздоровчого періоду в 

запланованих заходах 
90 90 90 

    
УСЬОГО: 5 308,8 6 502,755 4 724,7 

 
5 308,8 6 502,755 4 724,7 

    в тому числі: загальний фонд 4 804,8 5 557,755 3 149,7  4 804,8 5 557,755 3 149,7 

    в тому числі: спеціальний фонд 504,0 945,0 1 575,0  504,0 945,0 1 575,0 

 


